ΙΣΤ Υπολογιστικός Εξοπλισμός 30200000-1 2.975,61 € 3.660,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ  199.186,99 € 245.000,00 € 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  

Εκατόν ενενήντα εννέα χιλιάδες εκατόν ογδόντα έξι ευρώ και ενενήντα εννέα λεπτά 

(199.186,99 €) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. ή διακόσιες σαράντα πέντε 

χιλιάδες ευρώ (€ 245.000,00) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  

Η προμήθεια του συνόλου των υπό προμήθεια ειδών χρηματοδοτείται από το 

ερευνητικό έργο «ΕΠΕΑ-Θ: Ευφυής Πόλος Εξειδίκευσης και Ανάπτυξης Θεσσαλίας: 

Έρευνα, Καινοτομία, Στρατηγικές» (Κωδ.: